

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

„ Lucrări de reparație capitală în cadrul IET nr. 98”

Valoarea de deviz 386 676,47 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,04	30,92	155,84
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	65,84	30,92	2 035,77
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	242,36	30,92	7 493,77
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	479,01	30,92	14 811,02
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	104,64	30,92	3 235,47
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	105,34	30,92	3 257,11
7.	7422010060100	Timplar	h-om	77,55	30,92	2 397,85
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,64	30,92	143,47
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	196,67	30,92	6 081,04
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,95	30,92	895,13
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	329,98	30,92	10 202,98
		Total manopera				50 709,45

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,31	1,42	10,38
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	11,01	23,00	253,23
3.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	137,86	904,00	124 625,44
4.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	896,09	1,45	1 299,33
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	9,50	13,00	123,50
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,11	11,00	177,21
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	36,68	16,00	586,88
8.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	15,99	32,00	511,68
9.	2416586105303-10	Grund Supraton	kg	21,94	11,59	254,28
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40,97	17,50	716,98
11.	2430116103800-13	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	17,56	21,60	379,30
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	9,49	32,00	303,68
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmittelteli)	kg	43,90	18,98	833,23
14.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,88	18,36	16,15
15.	2513736621482	Banda izolanta	m	212,30	1,02	216,55
16.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	221,95	0,98	217,51
17.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	71,69	2,22	159,15

18.	2521106718392-3	Glafuri din mase plastice pentru ferestre L-450mm	m	82,62	105,00	8 675,10
19.	2521216710000-1	Teava din polietilena sau polipropilena PPR 25	m	100,94	22,34	2 255,00
20.	2521216710000-10	Teava din polietilena sau polipropilena 50mm	m	49,44	90,27	4 462,95
21.	2521216710000-2	Teava din polietilena sau polipropilena PPR 40 mm	m	84,46	57,38	4 846,31
22.	2521216710000-6	Teava din polietilena sau polipropilena 20 mm	m	24,72	15,55	384,40
23.	2521216710000-8	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	88,58	37,54	3 325,29
24.	2523156713800-83-83	Dopuri pentru calorifere	buc	112,00	32,00	3 584,00
25.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	224,00	0,42	94,08
26.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	522,00	0,78	407,16
27.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,80	1,73	4,84
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,32	1,51	18,60
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	154,34	4,20	648,23
30.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 137,59	1,42	3 035,38
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,21	680,00	2 182,80
32.	2743123549026-4	Glafuri din aluminiu pentru ferestre L=200mm	m	81,00	65,00	5 265,00
33.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	27,75	18,60	516,15
34.	2822115700000-33	Radiator Bimetal 300/80, corpul de radiator avind -20 elemente	buc	8,00	1 895,00	15 160,00
35.	28221157000002	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc	25,00	845,00	21 125,00
36.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	112,00	12,00	1 344,00
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	654,48	2,39	1 564,21
38.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	224,00	0,30	67,20
39.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	522,00	0,34	177,48
40.	2875274110102-1076	Piesa de racordare Cot 25mm	buc	150,00	4,40	660,00
41.	2875274110102-16	Piesa de racordare Cot 20mm	buc	25,00	2,48	62,00
42.	2875274110102-18	Piesa de racordare Cot 32mm	buc	15,00	7,43	111,45
43.	2875274110102-20	Piesa de racordare Cot 50mm	buc	10,00	24,48	244,80
44.	2875274110102-355	Piesa de racordare Cot 40mm	buc	120,00	13,93	1 671,60
45.	2875274110102-4	Piesa de racordare Teu 40x25x40	buc	38,00	17,05	647,90
46.	287527411045102	Robinet PPR 40 mm	buc	6,00	198,50	1 191,00
47.	2875274119000-22	Racord olandez 32mm - PPR 40mm	buc	9,00	163,10	1 467,90
48.	2875274119000-55	Racord olandez 20mm - PPR 25mm	buc	18,00	80,85	1 455,30
49.	287527411900011	Racord olandez 1/2" M - PPR d25	buc	56,00	28,60	1 601,60
50.	2875274123510	Dop din fonta	buc	74,40	2,63	195,67
51.	2875274202700-1080	Robinet cu dublu reglaj 25 mm	buc	12,00	159,00	1 908,00
52.	2875274202700-666	Robinet cu dublu reglaj 32 mm	buc	8,00	298,00	2 384,00
53.	287527420400440	Bratara fixare 25mm	buc	184,00	1,93	355,12
54.	287527420400440-11	Bratara fixare 20 mm	buc	34,00	1,38	46,92
55.	287527420400440-13	Bratara fixare 32 mm	buc	96,00	2,48	238,08
56.	2875274204045500	Bratara fixare 40 mm	buc	160,00	3,30	528,00

57.	28752742040455 00-15	Bratara fixare 50 mm	buc	48,00	31,90	1 531,20
58.	2875274205100	Robinet cu mufa 15mm cu racord olandez	buc	56,00	156,00	8 736,00
59.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	124,00	0,75	93,00
60.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	73,16	2,36	172,66
61.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	28,00	26,54	743,12
62.	3220137315778	Decapant	kg	2,89	8,00	23,12
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,99	9,00	8,91
64.	4100126202818	Apa	m3	1,78	9,00	16,02
65.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,31	2,36	17,25
		Total materiale de construcții				235 938,28

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,28	5,00	31,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,84	5,00	4,20
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	19,30	10,00	193,00
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	8,09	10,00	80,90
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,32	5,00	66,60
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,29	21,00	27,09
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4,33	10,00	43,30
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	71,25	10,00	712,50
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,53	32,00	400,96
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,03	120,00	123,60
		Total utilaje de construcții				1 683,55

Total	Lei	322 230,3 9
Tva	20 %	64 446,08

Total deviz: **386 676,4
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)